

Årsredovisning

för

Lomiro AB

559068-2604

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Rosenblad, Verkställande direktör

2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Lomiro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom renovering samt nybyggnation av yttertak.

Företaget har sitt säte i FJÄRDHUNDRA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	672	661	451	160
Resultat efter finansiella poster	54	-16	139	15
Soliditet (%)	79,3	95,7	89,3	73,7

Omsättningen uppgick till 661 tkr, ca 210 tkr högre än föregående år. Ökningen beror på att företaget har påbörjat samarbete med större byggföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 462	-16 228	155 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 228	16 228	0
Årets resultat			45 905	45 905
Belopp vid årets utgång	50 000	105 234	45 905	201 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 235
årets vinst	45 905
	151 140
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 750 kronor per aktie)	140 000
i ny räkning överföres	11 140
	151 140

Del av årets resultat har disponerats genom riktad vinstutdelning till enskild aktieägare. Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		671 509	661 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		671 509	661 163
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-100 533	-30 531
Övriga externa kostnader		-260 380	-322 040
Personalkostnader	2	-256 796	-324 102
Summa rörelsekostnader		-617 709	-676 673
Rörelseresultat		53 800	-15 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		619	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-777
Summa finansiella poster		178	-718
Resultat efter finansiella poster		53 978	-16 228
Resultat före skatt		53 978	-16 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 073	0
Årets resultat		45 905	-16 228

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 250	0
Övriga fordringar	27 658	26 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 733	106 399
Summa kortfristiga fordringar	56 641	133 020

Kassa och bank

Kassa och bank	196 966	29 202
Summa kassa och bank	196 966	29 202
Summa omsättningstillgångar	253 607	162 222

SUMMA TILLGÅNGAR

253 607

162 222

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 235

121 463

Årets resultat

45 905

-16 228

Summa fritt eget kapital

151 140

105 235

Summa eget kapital

201 140

155 235

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 712

561

Övriga skulder

13 755

6 426

Summa kortfristiga skulder

52 467

6 987

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

253 607

162 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-27

Michael Rosenblad
Michael Rosenblad
Verkställande direktör